

Scuola Primaria di Levico Scuola SPG di Levico

Istituto Comprensivo di Scuola Primaria e Scuola SPG «LEVICO TERME»

Via della Pace 5 - 38056 LEVICO TERME (TN)

C.F. 81002890226 Tel. 0461/706146 Fax 0461/706099 e-mail: segr.ic.levico@scuole.provincia.tn.it pec: ic.levicoterme@pec.provincia.tn.it

http://www.iclevico.eu

http://www.icievico.eu

Scuola Primaria di Caldonazzo Scuola Primaria di Calceranica Scuola Primaria di Tenna

Prot. n. 6085/A19

Levico Terme, 13 dicembre 2012

A tutti i componenti del Consiglio dell'Istituzione

p.c. sig. ra Alessandra Mesaroli

Oggetto: Convocazione Consiglio dell'Istituzione

Con la presente si comunica che il Consiglio dell'Istituzione è convocato il giorno 21 dicembre 2012 alle ore 18.00 presso il polo scolastico di via della Pace 5, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. approvazione verbale seduta precedente;
- 2. variazioni al Bilancio 2012;
- 3. relazione programma di gestione secondo semestre 2012;
- 4. deliberazione in merito al Bilancio di previsione anno 2013;
- 5. deliberazione in merito al Bilancio pluriennale 2013/2015 e programma di gestione;
- 6. deliberazione in merito alla parte mobile del Progetto di Istituto;
- 7. approvazione Piano di Miglioramento dell'Istituzione;
- 8. approvazione criteri di costituzione classi prime SSPG relativi al tempo scuola settimanale;
- 9. costituzione commissioni di istituto;
- 10. approvazione revisione annuale Carta dei Servizi;
- 11. deliberazione in merito all'illuminazione dell'ultimo piano del Polo scolastico;
- 12. comunicazioni della presidente del Consiglio dell'Istituzione;
- 13. comunicazioni della dirigente scolastica;
- 14. varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE

Barbara Zaninelli/